carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia currente pro quolibet computando, quem censum predictum prenominata Theodorica 

promiserat ut supra se daturum et soluturum Jacobo, Anne et Christine, liberis quondam 

Jacobi, filii quondam Jacobi, filii Theodorici, filii quondam Theodorici de Cuijper, Lievino 

Peetersz., Gerlaco Claesz., Henrico Aelbertsz. et Marcelio Jansz. van den Eekaert, tanquam 

tutoribus et mamburnis Theodorici et Johannis, fratrum, filiorum impuberum secundi 

quondam Jacobi, anno quolibet hereditarie in festo beati Remigii confessoris de et ex tertia 

parte premissorum, prout in aliis litteris quarum data continet prima die mensis februarii, 

anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo, atque adhuc annuum et 

hereditarium censum sex consimilium florenorum, solvendum ut supra de et ex integris 

premissis, quem censum prescriptum dicta Theodorica hereditarie vendiderat dictis Jacobo, 

Anne et Christine, liberis dicti quondam Jacobi, filii quondam Jacobi Theodorici de Cuijper, 

necnon tutoribus prenominatis ad opus Theodorici et Johannis, fratrum pretactorum, prout in 

aliis litteris quarum data continet prima die mensis februarii, anno Domini millesimo 

quingentesimo quinquagesimo septimo, legittime et hereditarie supportavit Gerardo, suo filio, 

Johanni Gerartsz., tanquam marito et tutori legittimo Marie, sue uxoris, et Jacobo 

Huijbrechtsz. de Liebergen, tanquam marito et tutori legittimo Willelme, sue uxoris, filarum 

antedicti Johannis Jacobi Jansz. des Cuijpers, simul cum dictis respective litteris, aliis et iure, 

et cum actione et iure evictionis occasione defectus solutionis dictorum censuum super 

premissis contrapignoribus intente et solemnisate, et cum litteris sentencialibus et 

instrumento evictionis inde expeditis, et effestucando, promittens idem Johannes super omnia 

et habenda ratam servare, omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. 

Testes Tulden et Griensven, datum den iersten aprilis anno XVIC ende acht. 

R1481, fol. 6r 

1 april 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Jan, zoone wylen Diercx Dielen, woonende tot Mierloo, promisit super omnia et habenda 

meesteren Gerarden van Hoirenbeeck, licentiaet in den rechten, de somme van 

hondertendeseven carolusgulden, tot XX stuvers inne goeden gelde ten tyde der betaelinghe 

binnen der stadt sHertogenbossche ter bursen gemeijnlicken cours ende loop hebbende elcken